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Tervetuloa ainutlaatuiselle tantraretriitille – intohimon, läsnäolon ja totuuden tielle.
Tämä viikonloppu on kutsu syvään olemiseen – aistillisuuteen, yhteyteen ja siihen,
kuka todella olet. Retriitillä sukellamme ihmisyyden intiimiin ytimeen: nautinnon
kerrokselliseen maailmaan, sen voimaan ja varjoihin sekä mahdollisuuteen yhdistää
rakkaus, seksuaalisuus ja henkisyys yhdeksi eheäksi, virtaavaksi elämänenergiaksi.

Retriitin ohjaa ranskalainen tantraopettaja Vasanti, joka tuo mukanaan
vuosikymmenten kokemuksen tantrasta, kehollisesta psykoterapiasta ja syvästä
ihmistuntemuksesta. Tämä on Vasantin ainoa retriitti Suomessa vuonna 2025 –
ainutlaatuinen tilaisuus kokea hänen ohjauksensa voimassa, pehmeydessä ja
kirkkaudessa.

Retriitti on avoin sekä yksin tuleville että pareille – aiempaa kokemusta tantrasta ei
tarvita. Tarvitset vain halun tutkia itseäsi rehellisesti ja rakkaudellisesti sekä
rohkeutta astua lähemmäs omaa elämänvoimaasi.

Varaa paikkasi nyt – tämä voi olla yksi 
elämäsi merkityksellisimmistä investoinneista.
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Syväluotaava tantrinen viikonloppu 
sinkuille ja pareille herkkyyden, 
seksuaalisuuden  ja yhteyden syvempien tasojen tutkimiseen.

Vasantin ainoa retriitti

Suomessa vuonna 2025!
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Retriitin menetelmiä: 
Työskentelemme monipuolisesti: tantriset harjoitukset, hengitys, liike, kosketus,
rituaalit, kehollinen läsnäolo ja meditaatio auttavat sinua palaamaan kehosi
viisauteen. Luomme pyhän ja turvallisen tilan, jossa voit kohdata itsesi aidosti,
tulla nähdyksi ja kohdatuksi juuri sellaisena kuin olet – ilman suorittamista tai
odotuksia. Vasanti ohjaa prosessia selkeästi ja myötätuntoisesti. Kaikki
harjoitukset tapahtuvat turvallisessa ja kunnioittavassa ilmapiirissä, omia rajoja ja
tarpeita kuunnellen.

Tämä retriitti on sinulle, joka:
Kaipaat syvempää yhteyttä itseesi, kumppaniisi tai elämään
Tahdot ymmärtää ihmissuhteidesi dynamiikkaa ja omaa kiintymystyyliäsi
Haluat vapautua kehollisista tai emotionaalisista tukoksista
Etsit aidompaa ja tietoisempaa tapaa rakastaa ja elää
Haluat yhdistää kehon, seksuaalisuuden, sydämen ja tietoisuuden
Etsit tilaa, jossa voit avautua nautinnolle, totuudelle ja yhteydelle
Tahdot juurtua elinvoimaasi ja löytää paikkasi maailmassa.

“Suurin vapautemme on tuntea. Värähdellä. 
Elää koko kehollamme.” mukaan
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Viikonlopun aikana tutkimme:
Miten suhde itseemme ja toiseen alkaa – ja kuinka yhteys voi syventyä
Parisuhteen roolia peilinä haavoittuvuudelle, kaipuulle ja sisäiselle kasvulle
Seksuaalisuuden ja yhteyden välistä kuilua – ja siltoja niiden yhdistämiseksi
Oman totuuden ja tarpeiden ilmaisua rehellisesti ja turvallisesti
Kehollista läsnäoloa, elinvoiman virtausta ja pyhän seksuaalisuuden kokemista
Spontaaniutta, nautintoa ja vapautta olla oma itsensä
Seksuaalienergian käyttöä parantavana ja tietoisuutta laajentavana voimana
Henkisyyden juurruttamista arkeen – elämän keskelle

AIKA: 5.-7.9.2025, Pe klo 17.30 - Su klo 17.00.
SIJAINTI: Knipnäs, Tammisaari knipnas.fi 
Työpaja pidetään englanniksi (tarvittaessa osittain suomennettuna). Et tarvitse
sujuvaa englannin taitoa, mutta perusymmärrys ohjeista on hyödyllistä.

HINTA: 340€ Early Bird (15.7. asti) 380€ normaali hinta
Erikoishinta pareille tai ystäville, jotka ilmoittautuvat yhdessä (yksi mies ja yksi
nainen): Early Bird 310€/henkilö (15.7. asti) Normaali hinta 350€/henkilö

Hinta sisältää varausmaksun 80€ (ei palauteta, mutta sairauden sattuessa on
mahdollista myydä eteenpäin). Maksun toinen osa (Early Bird -hinnalla) maksetaan
lähempänä tapahtuma-aikaa.

MAJOITUS JA RUOKAILU: Knipnäsissa, viihtyisissä 3-4 hengen huoneissa. 
Maukasta kasvisruokaa, erikoisruokavaliot huomioidaan. 195€/henkilö. 1hh lisämaksu
70€. Pariskunnille oma huone. Knipnäs maksu lähempänä tapahtuma-aikaa.

ILMOITTAUTUMINEN: meandweflow@gmail.com tai +358 40 555 3271 
Marika Madini Yliluoma / kysy lisätietoja. 

Paikkoja on rajoitetusti, varaathan paikkasi hyvissä ajoin.
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Véronique Vachet Vasanti  
on ranskalainen, kansainvälisesti arvostettu tantraopettaja,
kolmen lapsen äiti ja pitkän linjan kehoterapeutti. Hänellä on yli
20 vuoden kokemus ryhmien ohjaamisesta eri puolilla Eurooppaa.
Hänen työnsä pohjautuu Wilhelm Reichin alkuperäiseen
kehoterapiaan, hahmoterapian hahmoanalyysiin (Vegetotherapy)
sekä sertifioituun Sexual Grounding Therapy -menetelmään, joka
tutkii seksuaalisuutta parisuhteen kontekstissa. 

Vasanti on työskennellyt pitkään myös Margot Anandin kanssa
"Ecstasy and Love" -koulutusten fasilitaattorina (vuoteen 2014
saakka) ja ohjaa työpajoja Ranskan lisäksi mm. Virossa, Suomessa
ja Ibiza Tantra Festivalilla.

Hänellä on ainutlaatuinen kyky yhdistää tantran pyhyys
terapeuttiseen tarkkuuteen ja keholliseen juurtuneisuuteen.
Hänen opetuksessaan yhdistyvät psyykkinen, fyysinen ja
hengellinen todellisuus tavalla, joka tukee syvää muutosta ja
eheämpiä ihmissuhteita. Erityisen kiinnostunut hän on
sukupolvien välisestä työstä, josta syntyi myös nuorille aikuisille
suunnattu Impulse Festival (Ranska, 2019).

Vasantin ohjauksessa yhdistyvät maadoittuneisuus, suoruus ja
lempeys. Hän luo tilan, jossa voit kohdata itsesi turvallisesti ja
syvästi.
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“Retriitti tarjosi erinomaisen mahdollisuuden itsetutkiskeluun ja uusien
näkökulmien löytämiseen itseemme. Olimme aidosti vaikuttuneita työpajojen
monipuolisuudesta ja ainutlaatuisesta lähestymistavasta, jota moni ei ollut
aiemmin kokenut. Toivomme vilpittömästi, että Vasanti palaa vielä Suomeen
valaisemaan uusia polkuja henkisen kasvun ja itsensä tutkimisen äärellä.”

“Kurssi oli aivan UPEA! Sanat eivät oikein riitä kuvaamaan kokemusta, mutta
yritän... Tulin puolisoni kanssa uteliaan innostuneena, ja se tuntui ilmassa. Vasanti
oli FANTASTINEN ohjaaja – hän johti tantratyöpajoja uskomattomalla taidolla.
Viikonloppu oli täynnä suuria tunteita, ihania kohtaamisia, suhteemme
syvenemistä ja lempeää kosketusta. Tauot ja jakamiset rytmittivät työskentelyä
hyvin, mahdollistaen hengähdykset intensiivisen työn lomassa. Sydämeni on
täynnä kiitollisuutta siitä, että sain kokea näin huikean kurssin Suomessa!”

"Haluan kiittää sinua sieluni syvyyksistä tästä taivaanlahjasta, johon ohjasit minut
tämän retriitin kautta. Siitä taivaasta, joka on minussa. Ohjasit minua niin
viisaasti ja voimallisesti näkemään vilauksen todellisesta itsestäni – ensimmäistä
kertaa aikuiselämässäni. Ja rakastuin syvästi itseeni. Tätä rakkautta vaalin,
hoivaan ja opetan myös lapsilleni. Tämä on niin suuri lahja, etten koskaan unohda
sitä – enkä enää koskaan hylkää itseäni. Mene ja jaa tätä lahjaa mahdollisimman
monille! Jonain päivänä minäkin haluan tehdä niin."

"Ohjaaja oli uskomattoman viisas, ja hänen tukeensa oli helppo antautua. Arvostin
sitä, miten kurssi meni suoraan tunteisiin, kokemuksiin ja syvemmälle. Vasantin
tarkkuus ja kokemus konstellaatiohenkisessä työssä tekivät suuren vaikutuksen.
Tuntui, että ryhmän sisällä heijasteltiin paljon omia varjopuolia, vaikka ei olisi
ollutkaan työskentelyn keskiössä. Viikonloppu oli erinomainen kokonaisuus!
Kurssista jäi paljon sulateltavaa ja työstettävää pitkälle ajalle. Se valaisee
tehokkaasti ihmissuhteiden haasteita. Vasantilla on lempeä sydän ja erinomainen
ammattitaito."

Palautteita Vasantin aiemmista retriiteistä Suomessa:
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